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Takanamme on jo toinen koronapande-
mian kurittama haastava vuosi. Vaikka 
viime vuosi sisälsi paljon haasteita, se piti 
silti sisällään myös paljon onnistumisia 
ja riemukkaitakin yhteisiä hetkiä. Vuosi 
2021 oli Tikkurilan Teatterin 60-vuotis-
juhlavuosi.

Koko vuoden ohjelmisto oli tarkkaan 
harkittu, mutta koronapandemian vuok-
si emme pystyneet viemään ohjelmistoa 
läpi aivan alkuperäisten suunnitelmien 
mukaisesti. Jälkeenpäin ajatellen olen 
kumminkin jälleen uskomattoman yl-
peä tämän sitkeän ja tinkimättömän yh-
teisön voimasta sekä halusta tuottaa ja 
tehdä laadukasta teatteria olosuhteista 
huolimatta. 

Heti alkuvuodesta koimme pettymyksen, 
kun Työväen Näyttämöpäivät Mikkelissä 
peruttiin. Emme näin ollen päässeet esit-
tämään Näyttämöpäivillä ohjelmistoon 
valittua teostamme, Aarne Lindenin 
ohjaamaa Agatha Christien klassikkoa 
Eikä yksikään pelastunut. Kevään esitys-
kausi kotinäyttämöllämme kumminkin 
onneksi onnistui.

Kevät ja alkukesä olivat taas tautitilan-
teen vuoksi haastavia. Esityksiä joudut-
tiin jälleen siirtämään niin teatterin kuin 
koulunkin puolella. Jouduimme jälleen 
myös miettimään etäopetusvaihtoehto-
ja Teatteri- ja Sirkuskoulun osalta ja pää-
timmekin siirtää osan opetuksesta elo-
kuulle. Meille monella tapaa niin tärkeä 
kesäteatterikausi kuitenkin onnistui, kun 

siirsimme esityksiä elokuulle. 

Loppukesää ja syksyä siivittikin jo ajatus 
siitä, että pahin on pandemian suhteen 
voitettu. Teatteri- ja Sirkuskoulu startta-
si syyslukukauden normaalia aikaisem-
min keväältä siirretyillä opetustunneilla 
ja oppilaat pääsivät vihdoin esittämään 
harjoittelemansa esitykset yleisölle.

Syksy huipentui teatterimme 60-vuoti-
sjuhlanäytelmän ensi-iltaan. Kantaesi-
tyksensä sai Aino Järvi-Eskolan käsi-
kirjoittama ja Carita Välitalon ohjaama 
Meidän Laila -musiikkiteatteriesitys. Esi-
tys oli menestys ja pyöri koko esityskau-
den lähes loppuunmyydyille saleille. 

Esityskausi päättyi kutsuvierasnäytök-
seen. Kutsuvierasnäytökseen saimme 
vieraaksemme arvovaltaisen joukon kat-
sojia, mukaan lukien Vantaan kaupun-
ginjohtajan Ritva Viljasen. Ritva Viljanen 
puhui ennen esitystä kauniisti teatterim-
me merkityksestä vantaalaiselle kulttuu-
rille. Juhlapäivä huipentui upeaan jäse-
nistölle ja henkilökunnalle järjestettyyn 
illallisjuhlaan. Tuon juhlan muisto säilyy 
lämpimänä sydämessäni pitkään. Juh-
lan tunnelmassa kiteytyi näiden kaikkien 
vuosien aikana syntynyt yhteisöllisyys, 
joka on tämän teatterin suurin voimava-
ra.

Lopuksi haluan kiittää sekä kuluneesta 
vuodesta että koko kolmivuotisesta pu-
heenjohtajuuskaudestani kaikkia katso-
jia, Teatteri- ja Sirkuskoulun oppilaita ja 

PUHEEN-
JOHTAJAN 

TERVEHDYS
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heidän huoltajiaan, opettajia sekä kaikkia 
jäseniä. Erityiskiitos koko Tikkurilan Teat-
teri ry:n ammattitaitoiselle, luovalle ja tiu-
koissakin paikoissa itsensä likoon pistävälle 
henkilökunnalle. 

Nina Tikka
Tikkurilan Teatteri ry:n puheenjohtaja
Vantaalla 19.3.2022

Nina Tikka roolissaan vanhana Lailana musiikkiteatteriesityksessä Meidän Laila (2021)
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TIKKURILAN TEATTERI RY:N
VUOSIKERTOMUS 2021
1.1 Yhdistyksen tehtävä
Yhdistyksen tehtävänä on ylläpitää Tik-
kurilan Teatteri -nimistä ammattijohtois-
ta harrastajateatteria ja Tikkurilan Teat-
teri- ja Sirkuskoulu -nimistä oppilaitosta, 
joka antaa taiteen perusopetusta teatte-
ri- ja sirkustaiteessa.

1.2 Toimintavuoden  tavoitteet
Toimintavuoden tavoitteena olivat pai-
kallisen tunnettuuden lisääminen, har-
rastajateatterin ja teatteriharrastuksen 
arvonnosto, toiminnan vaikuttavuuden 
ja merkittävyyden näkyväksi tekeminen, 
ja sirkustoiminnan kehittäminen sekä 
uusien opetussuunnitelmien toimivuu-
den arviointi.

Koronarajoitusten vuoksi Maailman 
teatteripäivän ilta jouduttiin perumaan.

Näkyvyydellemme tärkeä Taidekarne-
vaali yhteistyössä vantaalaisten taiteen 
perusopetusoppilaitosten kanssa perut-
tiin huhtikuussa samasta syystä. 

Vantaan Musiikkiopiston jo syksyllä 
2020 aloitetun Soiva joulusirkus – Päh-
kinänsärkijä ja Hiirikuningas -esityksen 
valmistaminen saatiin ensi-iltaan mar-
raskuussa.

Yhteistyössä Vantaan Sanataidekoulun 
ja Foibekartanon kanssa tehty Kirjeitä si-
nulle – produktio saatiin ensi-iltaan syk-
syllä. 
 
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuus –työryh-
män laatima suunnitelma saatiin valmiik-

si keväällä ja sen pohjalta laadittiin flyer, 
joka jaettiin kaikille oppilaille. Yhden-
vertaisuus- ja tasa-arvo suunnitelma on 
luettavissa myös nettisivuillamme. 

Tikkurilan Teatterin 60-vuotisjuhlat jär-
jestettiin kutsuvieraille Vernissassa 5.12.
Meidän Laila –esityksen yhteydessä. Il-
lalla Tikkurilan Teatterin 60-vuotisjuhla-
toimikunta järjesti juhlat jäsenistölle. 

Jäsenistön juhlassa jaettiin Työväen 
Näyttämöiden liiton ansiomerkkejä ja 
kunniamerkkejä. Pronssisen ansiomer-
kin saivat Roosa Luhta, Anna Norros ja 
Markus Ukkola. Hopeisen ansiomerkin 
saivat Jukka Hurjanen, Aino Järvi-Es-
kola, Sonja Kettunen, Kalle Kivimaa, 
Minna Laine, Aarne Linden, Janne 
Niinivaara ja Päivi Salminen. Kultaisen 
ansiomerkin saivat Susanna Melander, 
Nina Tikka ja Maikki Viitikko. Hopeinen 
kunniamerkki myönnettiin Leena Tiuril-
le ja Carita Välitalolle.

1.3 Yhdistyksen hallinto 
Toimintavuoden aikana hallituksella oli 
11 kokousta, joista osa oli pandemiara-
joitusten vuoksi Zoom-etäkokouksia.   

Yhdistyksen sääntömääräiset vuosiko-
koukset pidettiin maaliskuussa (vuosiko-
kous) ja marraskuussa (vaalikokous). Yh-
distyksen uusi johtosääntö hyväksyttiin 
hallituksen kokouksessa 10.5.2021.

Jäseniä oli vuoden 2021  lopussa 91. 

1.4 Työryhmät ja tiimit
Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunni-
telma –työryhmään kuuluivat Aino Jär-

– 1 TIKKURILAN TEATTERI RY –
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vi-Eskola, Ilja Mäkelä, Venla Takkinen 
ja Carita Välitalo. 

Koronarajoitusten vuoksi yhdistyksen 
vuosi- ja vaalikokoukset järjestettiin il-
man jäsentiimin jäseniltoja. 

Jäsenten 60-vuotisjuhlatoimikuntaan 
kuuluivat Aino Järvi-Eskola, Jenni Joki-
nen, Sini Keinänen, Anna Känkänen, 
Roosa Luhta, Susanna Melander, Jan-
ne Niinivaara, Ida Peltola, Päivi Salmi-
nen ja Anna-Sofia Tourunen

1.5 Henkilökunta
Yhdistys maksoi palkkoja ja palkkioita 28 
työntekijälle. 

Teatterinjohtaja-rehtori vastasi Tikkuri-
lan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun toiminnasta ja taloudesta. 

Hallintopäällikkö hoiti yhdistyksen talo-
uteen, henkilöstöhallintoon ja hallintoon 
liittyviä tehtäviä. 

Tuotantokoordinaattorin tehtäviin kuu-
lui tiedottaminen, esitys- ja opetustoi-
minnan käytäntöjen koordinointi sekä 
esitysten markkinointi. Tuotantokoor-
dinaattori Aino Järvi-Eskolan opintova-
paan ajaksi palkattiin hänelle sijaiseksi 
Marjut Eskola. Marjut aloitti työnsä 
15.8.2021.

Puvustonhoitaja työskenteli osa-aikai-
sena kuukausipalkkaisena työntekijänä. 
Puvustonhoitaja vastasi Tikkurilan Teat-
terin ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskou-
lun esitysten puvustamisesta.

Teatterikoulussa toimi kevätlukukaudel-
la yhteensä viisi päätoimista tuntiopet-
tajaa. Syyslukukaudella tuntiopettajia oli 
neljä, joista kolme päätoimisia. 

Sirkuskoulussa kevätkaudella oli neljä 
tuntiopettajaa, joista yksi oli päätoimi-
nen. Syyskaudella tuntiopettajia oli kol-
me.  Lisäksi perhesirkuskurssilla oli yksi 
tuntiopettaja. 

Tuntityöntekijöinä toimivat näyttämö-
mies ja lipunmyyjä. Lisäksi produktio-
kohtaisesti palkattiin ohjaajia, lavastus-, 
puku-, valo- ja äänisuunnittelijoita.
 
Opettajien luottamushenkilönä toimi 
Janni Johansson.

Opetuksen ja toiminnan arviointi tapah-
tui opettajien kokouksissa (6), keväisessä 
arviointipäivässä (1) ja syksyn kehittä-
mispäivässä (1) sekä kehityskeskusteluis-
sa. Koronarajoitusten aikana kokoukset 
ja suunnittelu- sekä arviointipäivät to-
teutettiin Zoomissa, paitsi syksyn kehit-
tämispäivä pidettiin Unikossa.
.
1.6 Tilat
Hallintohenkilöstö työskenteli osoittees-
sa Unikkotie 2 c 2.krs. Unikossa sijaitsee 
hallintohenkilöstön toimistojen lisäksi 
opettajien huone sekä kaksi harjoitus- 
ja opetustilaa. Koronarajoitusten vuoksi 
hallintohenkilökunta työskenteli paljon 
myös etänä.

Puvustajan työtila sijaitsee Vernissan 
Vinssisalin yhteydessä. Vernissan ullak-
kotiloissa sijaitsevat yhdistyksen puvus-
ton ja lavasteiden säilytystilat. 

YKSI VUODEN 
KOHOKOHDISTA 
OLI TEATTERIN  

60-VUOTIS-
JUHLAT
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Unikon tilaan tehtiin muutoksia. Re-
montti alkoi 21.6. Remontin suoritti Ra-
kennuspalvelu P. Björkbacka Ky. Toista 
opetustilaa laajennettiin yhdistämällä 
siihen opettajien huone ja osa aulasta. 
Tuotantokoordinaattorin huoneesta tuli 
opettajien huone. Tuotantokoordinaat-
torilla ja rehtorilla on yhteinen huone.

Uutena opetustilana otettiin käyttöön 
Lastenkulttuurikeskus Pessin uudet tilat.
 
1.7 Tiedotus
Tikkurilan Teatteri tiedotti toiminnastaan 
vuonna 2021 yhdistyksen verkkosivuilla 
ja sosiaalisen median sekä massaposti-
tusohjelma MailChimpilla lähetettävän 
sähköisen markkinointikirjeen avulla. Li-
säksi toimittajalistalle lähetettiin lehdistö-
tiedotteita tulevista ensi-illoista ja muista 
tärkeistä uutisista. Tapahtumamme ilmoi-
tettiin Vantaan kaupungin kulttuurijulkai-
suissa, useissa netin menokalentereissa 
sekä Kulttuuritehdas Vernissan nettisivuil-
la.

Sosiaalisessa mediassa Tikkurilan Teatteri 
ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu näkyi-
vät Facebookissa ja Instagramissa. Kum-
massakin kanavassa hyödynnettiin myös 
maksullisia mainostustyökaluja. Mainos-
timme toimintaamme lisäksi julisteilla, 
flyereilla, bussimainoksilla, kirjastojen ja 
Vantaa-infojen diginäytöillä sekä Teatte-
ri&Tanssi+Sirkus-lehden ohjelmistolista-
uksissa.

60-vuotisjuhlavuosi näkyi myös somessa. 
Instagramissa oli torstaisin katsaus teatte-
rimme historiaan. 

Koronatilanteen vuoksi muuttuneissa 
tilanteissa erityisesti sosiaalinen media 

nousi tärkeäksi tiedotuskanavaksi. Ylei-
söön pidettiin yhteyttä myös lipunmyyn-
tiohjelman kautta lähetettävin infosäh-
köpostein ja tekstiviestein.

Taidekarnevaali ja muut normaalivuosiin 
kuuluvat, näkyvyyttämme edistävät ylei-
sötilaisuudet peruuntuivat koronan vuok-
si.

Jäsenille tiedotettiin jäsenten suljetussa 
Facebook-ryhmässä sekä neljästi vuodes-
sa ilmestyvän sähköisen jäsenkirjeen Tik-
kuhetken avulla.

1.8 Jäsenyydet ja edustukset
Teatteri- ja Sirkuskoulun rehtori Carita 
Välitalo on Esittävien taiteiden oppilai-
tosten liiton (ETOL) hallituksen varajäsen 
sekä  Työväen Näyttämöiden liiton (TNL) 
hallituksen jäsen sekä Kansan Sivistysra-
haston näyttämörahaston hoitokunnan 
jäsen.



– 9 –

– 2 ESITYSTOIMINTA –

2 ESITYSTOIMINTA

2.1 Tikkurilan Teatterin ja 
Tikkurilan Teatteri- ja 
Sirkuskoulun esitysvuosi
Tikkurilan Teatterin ja Tikkurilan Teatteri- 
ja Sirkuskoulun esitysvuosi  oli edeltävän 
vuoden tavoin koronan vuoksi haastava. 
Produktioiden siirtymiset ja peruuntu-
miset aiheuttivat lisätöitä ja lipputulon-
menetyksiä, ja koronarajoitusten vuoksi 
katsomoiden kapasiteetti oli puolitettu 
lähes koko vuoden. Loppuvuodesta ko-
ronapassin käyttöönoton myötä yleisöä 
oli mahdollista ottaa esityksiin täydellä 
kapasiteetilla.

Kevätkauden ainoa esitys, Jenni Kokan-
derin Rikospaikkana Vantaa -produktio,
vaihtoi matkan varrella rajoitusten myö-
tä muotoaan perinteisestä teatteriesityk-
sestä videoteokseksi. 

Elokuussa Påkaksen pihapiirissä päästiin 
taas nauttimaan kesäteatterin taiasta, 
kun Risto Räppääjä ja nukkavieru Nelli 
-esitykset oli mahdollista esittää. Kesä-
teatterikausi oli alkusysäys 60-vuotisjuh-
lavuoden ohjelmistolle.

Koronan sotkeman kevään jälkeen syk-
sy alkoi teatterikoululaisten siirtyneellä 
kevätohjelmistolla ja jatkui juhlan ja en-
si-iltojen täytteisellä 60-vuotisjuhlaohjel-
mistolla. Esitykset Piilopaikka eli Siat ja 
Meidän Laila saivat kumpikin ensi-iltan-
sa Kulttuuritehdas Vernissassa. Lumos-
sa nähtiin perinteinen joulusirkusesitys 
Pähkinänsärkijä ja Hiirikuningas.

2.2 Ensi-illat 2021
Rikospaikkana Vantaa
Rikospaikkana Vantaa oli Jenni Kokande-

rin ohjaaman Vantaa-trilogian toinen 
osa. Edellinen osa Suurin niistä on Van-
taa nähtiin Tikkurilan Teatterissa 2017-
2018. Rikospaikkana Vantaa -esityksen 
oli tarkoitus saada ensi-iltansa keväällä 
2020, mutta korona sotki suunnitelmat. 
Kun talvella 2021 työryhmän ei edel-
leenkään ollut mahdollista kokoontua 
harjoittelemaan esitystä, teos sai uuden, 
koronaturvallisen muodon. Työryhmä 
työsti esityksen materiaalin videoteok-
seksi.

Kännykkäkameroilla kuvattu videoteos 
Rikospaikkana Vantaa oli tutkielma van-
taalaisista rikosjutuista. Teos ei kuiten-
kaan ole dokumentaarinen vaan tarkoi-
tuksena oli asettua eri tavoin rikoksen 
tekijän tai kokijan nahkoihin. 

Ensi-esitys: 10.3.2021
Esityskausi: 10.3.-31.5.2021
Esityspaikka:  Netticket live
Työryhmä: Walteri Jousa, Elina 
Laurén, Kalle Kivimaa, Jenni Kokan-
der, Susanna Melander, Charlie Ne-
vander, Anne Pervala, Ilari Ristola, 
Mikko Rokka ja Nina Tikka
Katselukerrat: 264 

Risto Räppääjä ja nukkavieru Nelli
Kesäteatteriesitys Risto Räppääjä ja nuk-
kavieru Nelli ehdittiin jo keväällä 2020 
roolittaa ja puvustaa, mutta kokoontu-
misrajoitukset keskeyttivät harjoituskau-
den pahanpäiväisesti. Lopulta Tikkurilan 
Teatterin hallitus joutui tekemään vaikean 
päätöksen ja esitys siirrettiin kesälle 2021. 
Hyvää kannatti kuitenkin odottaa: Risto, 
Nelli ja Alpo-kissa kumppaneineen ihas 
tuttivat yleisöä elokuussa Påkaksen piha-
piirissä. Esityksen ohjasi Carita Välitalo.
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Kirjeitä sinulle
Tammikuussa 2020 alkaneen Vantaan 
Kulttuuripalveluiden, Vantaan Sanatai-
dekoulun ja Tikkurilan Teatteri- ja Sirkus-
koulun sekä Foibekartanon ja Vantaan 
hoivakotien ikäihmisten yhteisen taide-
työpajan tuloksena syntyi koskettava 
teatteriesitys Kirjeitä sinulle. 

Esityksen tekstit syntyivät koronaviruk-
sen varjostamana vuonna 2020, mutta 
tekstien aiheet laajenivat sosiaalisen 
eristyksen ylä- ja ulkopuolelle. Ne ker-
tovat tuulen laulusta, meren pauhusta, 
muistoista, toiveista ja unelmista.

Ensi-ilta: 1.8.2021
Esityskausi: 1.8.-22.8.2021
Esityspaikka: Kotiseututalo Påkas
Käsikirjoitus: Sinikka Nopola ja Tiina 
Nopola 
Ohjaus: Carita Välitalo
Puvustus: Anu Kamppila
Lavastuksen toteutus: Tomi Tikka
Laulujen opetus: Tuija Rantalainen 
Koreografia: Soile Vedenpää 
Äänisuunnittelu: Miika Elmgren
Näyttelijät: Charlie Nevander, Raul 
Nyberg, Saku Laaksonen, Minna Laine, 
Säde Laurikainen, Unna Piispanen, 
Maikki Viitikko ja Emma Winnett
Esityksiä: 12
Katsojia: 1246
Täyttöaste: 83 %

Ensi-ilta: 25.10.2021
Esityskausi: 25.10.-26.10.2021 ja keik-
kaesitys 5.11. Foibessa 
Esityspaikka: Vernissasali
Ohjaajat : Sanna Liski ja Kati Oinonen
Puvustus: Anu Kamppila ja Aila Pelko-
nen
Valosuunnittelu: Kalle Kivimaa
Äänisuunnittelu ja videot: Miika El-
mgren
Näyttelijät: Sonja Chebotova, Hilkka 
Karvinen, Sonja Kettunen, Heikki Laak-
samo ja Kati Oinonen
Esityksiä: 3
Katsojia: 142
Täyttöaste:  82 %

Piilopaikka eli Siat
Palkitun Tie Mekkaan -näytelmän kirjoit-
tajan, eteläafrikkalaisen Athol Fugardin 
Piilopaikka eli Siat -näytelmätekstin ohja-
si Carita Välitalo. 

Esityksen ensi-iltaa siirrettiin koronara-
joitusten vuoksi kaksi kertaa: tammikuul-
ta huhtikuulle ja uudelleen huhtikuulta 
syyskuulle. Tätä esitystä kannatti odot-
taa, sillä se vakuutti ja hurmasi yleisön-
sä niin Tikkurilassa kuin myös Mikkelin 
Työväen Näyttämöpäivien valitsijankin. 
Esitys valittiin Mikkelin Näyttämöpäivien 
vuoden 2022 ohjelmistoon. Esitykset jat-
kuvat Tikkurilassa kaudella 2022.

Ensi-ilta: 24.9.2021
Esityskausi: 24.9.-26.11.2021 Esitys-
paikka: Vinssisali
Ohjaaja : Carita Välitalo
Puvustus: Aila Pelkonen
Lavastus- ja valosuunnittelu: Pik-
ku-Markku Tuominen
Äänisuunnittelu: Miika Elmgren

Näyttelijät: Minna Laine ja Ilari Ristola 
Esityksiä: 9
Katsojia: 171
Täyttöaste:  56 %

Meidän Laila
Tikkurilan Teatterin 60-vuotisjuhla-
vuoden ohjelmiston musiikkiteatte-
rinäytelmä Meidän Laila oli näytelmä 
iskelmälaulajasta katseen alla. Yleisöä 
ihastuttanut Aino Järvi-Eskolan käsikir-
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Soiva joulusirkus Pähkinänsärkijä ja 
Hiirikuningas
Tikkurilan Sirkuskoulun ja Vantaan Mu-
siikkiopiston puhallinoppilaiden Soin-
tu-ryhmä loi jälleen yleisölle huikean 
joulushow’n nimeltä Soiva joulusirkus: 
Pähkinänsärkijä ja hiirikuningas, jossa sir-
kusta esitettiin musiikin tahtiin. Esityksen 
ensi-illan piti alun perin olla joulukuussa 
2020, mutta koronan vuoksi ensi-iltaa 
siirrettiin vuodella eteenpäin. 

Esitys kietoutui klassisen joulusadun 
Pähkinänsärkijä ja hiirikuningas ympäril-
le. Tarina tunnetaan parhaiten Pjotr Tšai-
kovskin säveltämänä balettina ja esityk-
sen musiikkina kuultiin tunnelmallisia ja 
raikkaita sovituksia baletin kappaleista. 
Esityksen inspiroiva puvustus, näyttävät 
valot, jännittävät sirkustemput ja ihas-
tuttava puhallinmusiikki virittivät Lu-
mosalin yleisön jouluiseen tunnelmaan!

kirjoittama ja Carita Välitalon ohjaama 
kantaesitys Meidän Laila, on dokument-
tipohjainen musiikkiteatterinäytelmä, 
joka kertoi skandaalijulkisuudesta ja 
naiskuvan kapeudesta. 

Laulun- ja tanssintäyteinen esitys valjasti 
Tikkurilan Teatterin taidot kaikessa laa-
juudessaan käyttöönsä lähes neljänkym-
menen työryhmäläisen voimin.  Esitys 
saa jatkoa kevätkaudella 2022.

Ensi-ilta: 6.11.2021
Esityskausi: 6.11.-5.12.2021
Esityspaikka: Vernissasali
Käsikirjoitus: Aino Järvi-Eskola
Ohjaus: Carita Välitalo
Puvustus: Aila Pelkonen
Valo-ja lavastussuunnittelu: Pik-
ku-Markku Tuominen
Lavastuksen toteutus: Tony Björk-
man ja Tomi Tikka
Äänisuunnittelu: Miika Elmgren
Koreografia: Soile Vedenpää
Lauluopetus ja bändin johto: Milja 
Pöyhönen
Tekniikka esityksissä: Timo Itkonen, 
Sami Jokihaara ja  Kalle Kivimaa
Näyttelijät: Krista Alanko, Pinja Ara-
salmi,  Taika Erjo, Taika Halpin, Sini 
Keinänen, Emma Kiuru, Sanna-Mari 
Kirjalainen, Saku Laaksonen, Minna 
Laine, Katja Luoma, Susanna Melan-
der, Charlie Nevander, Janne Niinivaa-
ra, Iida Peltola, Iiro Ristola, Marja Risto-
la, Iisa Salminen, Päivi Salminen, Maija 
Teiniranta, Nina Tikka, Anna-Sofia Tou-
runen, Markus Ukkola, Meri Vahtera ja 
Maikki Viitikko
Bändi: Antti Maasalmi, Samuli Mänttä-
ri, Ville Nevala ja Milja Pöyhönen
Esityksiä: 10
Katsojia: 636
Täyttöaste:  91 %

Ensi-ilta: 9.12.2021
Esityskausi: 9.12.-18.12.2021
Esityspaikka: Lumosali
Ohjaava opettaja : Janni Johansson
Puvustus: Anu Kamppila
Valosuunnittelu: Veera Koskivaara
Esiintyjät: Tikkurilan Sirkuskoulun  ja 
Vantaan musiikkiopiston oppilaat 
Esityksiä: 3
Katsojia: 381
Täyttöaste:  51 %
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2.4 Teatterikoulun päättö-
työt ja oppilasnäytökset
Nuori Näyttämö: Flamingonpunainen 
unelma ja Kolme
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulusta oli 
kaksi opetusryhmää mukana Työväen 
Näyttämöiden Liiton Nuori Näyttämö 
-hankkeessa, jossa nuorten teatteriryh-
mät tekivät esityksiä uusista nuortennäy-
telmistä. 

Tikkurilan Teatterikoulun Uljas-ryhmä 
toteutti Otto Sandqvistin uuden näytel-
män Flamingonpunainen unelma, joka 
kertoo elämän toisteisuudesta ja toisaal-
ta sen vääjäämättömästä loppumisesta. 
Esitys valittiin Nuori Näyttämö katsel-
mukseen ja se vieraili Kansallisteatterin 
Vallillan näyttämöllä toukokuussa.

Tikkurilan Teatterikoulun Beckett-ryhmä 

Ensi-ilta: 16.10.2020
Esityskausi: 29.9.-9.10.2021
Esityspaikka: Vernissasali
Käsikirjoitus: Agatha Christie
Ohjaus: Aarne Linden
Puvustus: Aila Pelkonen
Lavastussuunnittelu: Timo Matinvesi 
Lavastuksen toteutus: Tomi Tikka
Valosuunnittelu: Kalle Kivimaa
Äänisuunnittelu: Miika Elmgren
Näyttelijät: Henri Harberg, Jenni Jo-
kinen, Hilkka Karvinen, Roosa Luhta,  
Susanna Melander, Charlie Nevander, 
Telma Nuottimäki, Iiro Ristola, Mikko 
Rokka ja Markus Ukkola
Esityksiä 9
Katsojia 393
Täyttöaste  80 %

2.3 Muut esitykset
Eikä yksikään pelastunut
Aarne Lindenin ohjaama Agatha Christien 
klassikko Eikä yksikään pelastunut keräsi 
ylistävää palautetta edelliseltä esityskau-
delta ja esitystä oli tarkoitus jatkaa ke-
vätkaudella 2021. Valitettavasti kuitenkin 
kaikki kevään näytökset jouduttiin peru-
maan koronarajoitusten vuoksi. Onneksi 
esitys sai lisänäytöskauden syys-loka-
kuussa Vernissasalissa.

Esitys olisi nähty myös Työväen Näyttä-
möpäivien ohjelmistossa tammikuussa 
2021 sekä Jyväskylän Harrastajateatteri-
kesässä 2021, mutta kummatkin tapahtu-
mat peruttiin koronatilanteen vuoksi. 

Harrastajateatterikesä järjestettiin kuiten-
kin verkkototeutuksena ja esitys palkittiin 
päätöstilaisuudessa 500 € kannustusrahal

la ja raadin kunniamaininnoilla. Kunnia-
maininnan saivat näyttelijät Iiro Ristola 
ja Hilkka Karvinen sekä ohjaaja Aarne 
Linden.
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VUOSI 2021 2020
ESITYKSIÄ 47 27
KATSOJIA 2969 1156
TÄYTTÖASTE (keskiarvo)  73 %  90 %
KATSOJIA/ESITYS (keskiarvo) 63 43

OPPILASNÄYTÖS 44 23
KATSOJIA 673 381

KOKO ESITYSTOIMINTA
ESITYKSIÄ 91 50
KATSOJIA 3642 1537
KATSOJIA/ESITYS (keskiarvo) 40 31

ESITYS-
TOIMINNAN 
TILASTOJA 

toteutti englantilaisen Harriet Braunin 
näytelmän Kolme joka käsittelee näh-
dyksi tulemisen tarvetta ja sosiaalisia 
rooleja.

Elokuun teatterikoulun esitykset
Tikkurilan Teatterikoulun kevätohjelmis-
to jouduttiin koronarajoitusten vuoksi 
siirtämään kokonaan keväältä elokuul-
le. Elokuussa nähtiin laaja ja monipuo-
linen ohjelmisto, joka koostui yhteensä 
kahdestakymmenestä eri esityksestä. 
Ohjelmistoon kuului muun muassa imp-
rovisoituja musikaaleja, suosittuun las-
tenkirjaan Etsiväkerho Hurrikaani ja 
kammokellarin arvoitus pohjautuva sa-

lapoliisikertomus, mielenkiintoista ny-
kydraamaa kuten Aava – merenranta 
näytelmä, Hevonenkaan ei potki rakkau-
desta ja Supernaiivi sekä raikkaita tulkin-
toja klassikoista, kuten Häräntappoase 
sekä Romeo ja Julia.

Improskaba
Tikkurilan Teatterikoulun improteatteri-
ryhmät pääsivät leikkimielisesti mittelöi-
mään impron mestaruudesta joulukuun 
alussa Kulttuuritehdas Vernissassa järjes-
tetyssä huikeassa Improskabassa. Kisai-
lua saapui katsomaan myös aimo joukko 
katsojia, joihin improilun tilannekomiik-
ka iski silmin nähden.
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– 3 OPETUSTOIMINTA –

3 OPETUSTOIMINTA

3.1 Oppilaitoksen tehtävä 
ja toiminta-ajatus
Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulu on Tik-
kurilan Teatteri ry:n ylläpitämä teatteri- 
ja sirkustaiteen taiteen perusopetusta 
antava oppilaitos. Teatteritaiteen perus-
opetus on aloitettu vuonna 1994 ja sir-
kustaiteen vuonna 1998.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun teh-
tävänä on taiteen perusopetuslain mu-
kaisen laajan oppimäärän opetussuunni-
telmia noudattava taiteen perusopetus 
teatteri- ja sirkustaiteessa.

Tarjoamme turvallisen oppimisympä-
ristön, jossa harjoittaa ja kehittää omia 
taitojaan, iloita onnistumisistaan ja kuu-
lumisesta ryhmään ja koko yhteisöön. 

Opetuksen lähtökohtina ovat teatteri ja 
sirkus esittävinä taiteina.

Opiskelu on ryhmässä tapahtuvaa toi-
mintaa, jossa sekä tuetaan oppilaan hen-

kilökohtaisen näkemyksen syntymistä 
teatteri-ja sirkustaiteessa että rohkais-
taan itsenäiseen ajatteluun ja ryhmässä 
toimimiseen.

Tikkurilan Teatteri- ja Sirkuskoulun järjes-
tämä opetus nojaa taiteen perusopetuk-
sesta annettuun lakiin. Koululla on ope-
tusministeriön myöntämä opetuksen 
järjestämislupa teatteritaiteen taiteen 
perusopetuksessa. Sirkusopetus tapah-
tuu Vantaan kaupungin kanssa tehdyn 
sopimuksen puitteissa. Teatteri- ja sirkus-
taiteessa opetusta annetaan laajan oppi-
määrän mukaan. 

3.2 Taiteen perusopetus
3.2.1 Teatteriopetus
Teatteriopetuksessa painottuvat esityk-
sen valmistaminen ja teatterin osa-aluei-
den ymmärtäminen esityskokonaisuu-
den osina. Oppilas saa ikäkauteensa
soveltuvaa kokemusta teatterin tekemi-
sestä ja tietoa teatterille ominaisista il-
maisukeinoista vuorovaikutuksessa tois-
ten kanssa.

Perus- ja syventävien opintojen päät-
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teeksi oppilailla on mahdollisuus tehdä 
päättötyö, joka koostuu esityksestä ja 
harjoitusprosessin aikana kirjoitetusta 
oppimispäiväkirjasta.  Syventävien opin-
tojen päättötyöhön sisältyy edellisten li-
säksi vielä työsuunnitelma ja raportti.

Päättötöiden arvioijina toimivat Silja 
Eriksson, Ilja Mäkelä, Riikka Niemistö ja 
Carita Välitalo.

Viikoittaista teatteritaiteen taiteen pe-
rusopetusta opettivat kevätlukukaudel-
la: Silja Eriksson, Sanna Liski, Ilja Mäkelä, 
Noora Nykänen (improvisoitu musikaa-
li: tanssi ja laulu) ja Tuukka Tiihonen. 

Syyslukukaudella opettajina toimivat: 
Silja Eriksson, Sanna Liski, Ilja Mäkelä, ja 
Tuukka Tiihonen.

Oppilas-, opetusryhmä-, päättötodistus- 
ja opetustuntimäärät (tilanne 31.12.21)

Oppilaita		                                221	
 tyttöjä		                                176	
 poikia		                                  45	
Opetusryhmiä		                                  20	

 perusopetus		                                  15	
 syventävä taso		                                    5	
Oppilaiden ikäjakauma		

 7–12 -vuotiaat		                                 85	
 13–15 –vuotiaat		                                 77	
 yli 16 – vuotiaat		                                 59	
Päättötodistukset		

 perusopinnot		                                 33	
 

Teatteritaiteen perusopetusta annettiin 
2610 tuntia (koko lukuvuosi).	

3.2.2 Sirkusopetus
Sirkusopetuksen tavoitteena on antaa 
elämyksiä ja näkemystä sirkustaiteesta 

sekä kokemusta esiintymisestä. Opetus 
ohjaa turvalliseen harjoitteluun ja taito-
jen ylläpitoon. Uusille oppilaille pyritään 
löytämään omaa osaamis- ja motivaa-
tiotasoa vastaava opetusryhmä. Peruso-
pintojen ja syventävien opintojen päät-
teeksi oppilailla on mahdollisuus tehdä 
päättötyö. 

Päättötöiden arvioijina toimivat Janni 
Johansson ja Venla Takkinen.

Viikoittaista sirkustaiteen taiteen perus-
opetusta opettivat kevätlukukaudella: 
Janni Johansson, Haidi Sadonkorpi ja 
Venla Takkinen. 

Syyslukukaudella opettajina Janni Jo-
hansson ja Haidi Sadonkorpi. Haidi Sa-
donkorven vanhempainvapaan sijaise-
na aloitti Alisa Murtomäki 24.10.2021
Perhesirkuksen ohjaajana ja sijaisena 
toimi Juuso Saarinen.

Oppilas-, opetusryhmä-, päättötodistus- 
ja opetustuntimäärät (tilanne 31.12.21)

Oppilaita	                                               47	
 tyttöjä	                                                    41	
 poikia	                                                       6	
Opetusryhmiä	                                       5	

 perusopetus	                                           3	
 syventävä taso	                                       2	
Oppilaiden ikäjakauma		

 7–12 -vuotiaat	                                     28	
 13–15 –vuotiaat	                                  10	
 yli 16 – vuotiaat	                                     9	
Päättötodistukset		

 syventävät opinnot                             2	                                                  

Sirkustaiteen perusopetusta annettiin 
609  tuntia (koko lukuvuosi).	
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3.3 Lyhytkurssit
Koulujen päätyttyä järjestettiin kesälo-
makursseja. Kesäkurssit 14.6.-18.6 ja  2.8 
- 6.8. Kesäkuussa oli yksi sirkus- ja yksi 
teatterikurssi. Elokuussa kaksi teatteri -ja 
yksi sirkuskurssi. Kursseille osallistui yh-
teensä 30 kurssilaista.

Kurssien ohjaajina toimivat Venla Tak-
kinen (sirkus), Janni Johansson (sirkus), 
Riikka Niemistö (teatteri) ja Ilja Mäkelä 
(teatteri).

Kevätlukukaudeksi suunniteltu perhe-
sirkuskurssi jouduttiin perumaan. Syys-
lukukaudella järjestettiin perhesirkusta 
lauantaisin. Kurssille osallistui alle kou-
luikäiset lapset (3-6 -vuotiaat) aikuisten 
kanssa. Perhesirkusta ohjasi syksyllä Jan-
ni Johansson.

3.4 Oppilastyöt
Koronapandemian vuoksi kevään teat-
teri-ja sirkusopetus toteutui hyvin sirpa-
lemaisesti. Kaikki keväälle suunnitellut 
oppilasnäytökset siirrettiin elokuulle ja 
syyskuulle. Sirkuskoulun kevätnäytös pe-
ruttiin kokonaan.

Syksyltä 2020 siirretty Joulusirkuskon-
sertti Pähkinänsärkijä ja hiirikuningas 
saatiin ensi-iltaan marraskuussa. 

3.5 Oppilasmaksut 2021
	  

Teatterikoulu	                           lukukausi	
Perusopinnot 1-4		  270,00 €
Perusopinnot 5-8		  370,00 €
Perusopinnot 4+ - 8+		  370,00 €
Perusopinnot 9 ja 9+		  395,00 € 
Syventävät opinnot 	                405,00 €	

Sirkuskoulu                                lukukaus	i
Perusopinnot 1-2		  275,00 €
Perusopinnot 3-5		  375,00 €
Perusopinnot 6-7		  430,00 €
Syventävät opinnot		  430,00 €

3.6 Opetustilat

Paikka	                                            ryhmää 	
	                                                         viikossa	

 Tikkurila:		
 Vernissasali	 1	
 Vinssisali	 6
 Unikko	 9	
 Pessi 	 3
 Dickursby Skolan	 5
 Korso:		
 Lumosali	 1

3.7 Kodin ja koulun välinen 
yhteistyö
Oppilaiden vanhemmille järjestettiin 
vanhempainilta 27.1. Zoomissa.  Van-
hempia oli paikalla kuusi. Lopuksi van-
hemmilla oli vielä mahdollisuus keskus-
tella lapsensa opettajan kanssa. 

Kuusijuhla pidettiin 12.12. Vernissasalis-
sa. Paikalla oli noin 80 oppilasta.

Oppilaiden huoltajille lähetettiin luku-
vuoden aluksi Tikkurilan Teatteri- ja Sir-
kuskoulun opinto-opas Parenteesi. Pa-
renteesi on myös luettavissa yhdistyksen 
verkkosivuilla. Lisäksi huoltajia tiedotet-
tiin opetukseen liittyvistä asioista Wil-
man kautta ja sähköpostitse. Äkillisissä 
muutoksissa huoltajia tiedotettiin teks-
tiviestein. Oppilaiden huoltajille ja oppi-
laille suunnattu tiedottaminen tapahtui 
pääasiassa toimistosta käsin. Tiedotta-
mista hoitaa tuotantokoordinaattori. 
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Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitel-
ma saatiin valmiiksi keväällä. Oppilail-
le jaettiin flyeri, jossa on tietoa asiasta. 
Koko suunnitelma on luettavissa netti-
sivuillamme.

3.8 Yhteistyöt ja hankkeet 
Taidekarnevaali
Vuotuinen Taidekarnevaali jouduttiin 
perumaan koronapandemiasta johtu-
vien rajoitusten vuoksi. 

Vantaan kaupungin kulttuuripolku 
Tikkurilan Teatteri-ja Sirkuskoulu osal-
listui kulttuuripolkuun teatteri-ja sirkus-
työpajakokonaisuuksilla Kestävä sirkus 
ja Tunnesankari. Työpajoja pidettiin yh-
teensä kolme vantaalaisissa peruskou-
luissa luokka-asteilla 1-3. Ohjaajina San-
na Liski ja Juuso Saarinen.

Foiben taidetyöpajat
Vantaan kulttuuripalvelujen rahoitta-
ma hanke sana- ja teatteritaidetyöpajat 
käynnistyi jo tammikuussa 2020. Hank-
keen toteutustapaa jouduttiin muut-
tamaan koronapandemiasta johtuvien 
rajoitusten vuoksi. Syyskuulle 2020 
suunniteltu esitys siirrettiin maaliskuul-
le 2021 ja edelleen lokakuulle 2021. Kir-
jeitä sinulle - esityksen käsikirjoittivat ja 
ohjasivat teatteriopettaja Sanna Liski ja 
sanataideohjaaja Kati Oinonen. Puvus-
tuksesta vastasivat Anu Kamppila ja 
Aila Pelkonen. Äänisuunnittelusta ja vi-
deomateriaalista vastaa Miika Elmgren. 
Valosuunnittelusta vastaa Kalle Kivimaa
.
3.9 Henkilökunnan koulutus 
17.3. Taiteen perusopetus ja oppimiseen 
kannustava arviointi, OKM. Osallistuja 
Carita Välitalo.

31.3. Taiteen perusopetuksen viitearkki-
tehtuuriseminaari, OKM, Osallistuja Cari-
ta Välitalo.

16.6. Taiteen perusopetuksen webinaari, 
Opetushallitus. Osallistuja Carita Välitalo.

11.11.Taideoppilaitosten elämä uudes-
sa normaalissa, ETOL. Osallistujat Carita 
Välitalo, Ilja Mäkelä, Marjut Eskola ja Silja 
Eriksson.

3.11 ja 24.11 Viestintäsuunnitelmat ja 
vaikuttamisviestintä oppilaitoksissa. 
Noon Viestintä Oy/ TPO- liitto. Osallistu-
jat Marjut Eskola ja Carita Välitalo.

5.6. Henkilökunnan virkistäytymispäivä 
Musiikkimuseo Famessa ja ravintola Al-
binassa.
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3.10 Korona-ajan rajoitusten 
vaikutus opetustoimintaan
Koronapandemia ja siitä johtuneet rajoi-
tukset näkyvät oppilasmäärässä, opetuk-
sen järjestämisessä ja oppilasnäytösten 
pitämisessä. Oppilasmäärä on tasaises-
ti laskenut pandemian alettua kevääl-
lä 2020. Yhtäältä siihen on vaikuttanut 
keskeyttämiset ja toisaalta se, että uusia 
oppilaita ei ole hakeutunut opintoihin 
yhtä paljon kuin aiempina vuosina. Op-
pilasnäytöksiä on jouduttu perumaan ja  
siirtämään sekä esittämään rajoitetuille 
katsomoille. Kaikki suunnitellut oppilas-
näytökset on kuitenkin onnistuttu pi-
tämään. Opetukseen koronarajoitukset 
ovat vaikuttaneet monella tavalla. Ope-
tus jouduttiin keskeyttämään kokonaan 
tai sitä järjestettiin  joko etäopetuksena 
tai ulkotiloissa. 

1.1.-31.1. Teatteriopetus etäopetukses-
sa, sirkusopetus tauolla
1.2.-1.3. Teatteri-ja sirkusopetus siirtyy 
lähiopetukseen
1.3.-5.3. Osa ryhmistä etäopetuksessa 
osa lähiopetuksessa
8.3.-31.3. Opetus keskeytetään koko-
naan. Opettajat lomautetaan.
1.4.-30.4. Sirkusopetus etäopetuksena 
uuden lukujärjestyksen mukaan
12.4.-2.5. Teatteriopetus etäopetuksena 
tai ulkona järjestettävänä opetuksena.
3.5.-7.6.  Teatteri-ja sirkusopetus lähi-
opetuksena

Elokuussa teatterikoulun opetuksessa 
järjestettiin ns. kolmas lukukausi, jolloin 
pidettiin keväältä jääneet opetustunnit 
ja oppilasnäytökset.
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TULOT 514 761,00 € 
OMARAHOITUS 241 615,00 €
Lukukausi- ja kurssimaksut 182 821,00 € 
Pääsylipputulot 41 674,00 € 
Jäsenmaksut 1 960,00 €
Muut omat tulot 15 160,00 € 
JULKINEN RAHOITUS 273 146,00 €
Valtionosuus teatterikoulu 108 021,00 €

 OKM:n korona-avustukset
 • Taiteen perusopetus 76 000,00 €
• Tikkurilan Teatteri 15 000,00 €

OKM:n ylimääräinen avustus 9 000,00 €
 Vantaan kaupungin toiminta-avustukset
• Taiteen perusopetus
• Tikkurilan Teatteri

39 000,00 €
19 000,00 €

– 4 TALOUS –

TIKKURILAN  TEATTERI RY:N  TALOUSYHTEENVETO

PALKKAKUSTANNUKSET 381 910,00 € 
• Taideopetus 199 503,00 €
• Koulun hallinto
• Teatteri

125 593,00 €  
56 814,00 €

TOIMITILAKULUT 40 142,00 € 
MUUT KUSTANNUKSET 80 939,00 € 
YLIJÄÄMÄ 11 770,00 €

MENOT 502 991,00 € 

4 TALOUS
Julkisen rahoituksen osuus oli 53 %.  Tämä 
koostui teatterikoulun valtionosuudesta, 
OKM:n avustuksista,  Vantaan kaupungin 
toiminta-avustuksista ja kurssiavustuk-
sista. OKM:n korona-avustuksella kom-
pensoitiin peruuntuneista esityksistä 
syntyneet pääsylipputulotappiot sekä 
pienentyneiden lukukausimaksutulojen 

menetykset. Yhdistyksen omarahoitus-
osuus oli 47 %.  Tämä koostui lukukausi-
maksuihista, pääsylipputuloista ja muis-
ta omista tuloista. 

Menopuolella henkilöstökulut sekä tila-
vuokra ovat suurimmat menoerät.

Kurssiavustukset (KSL ja TNL) 7 125,00 €
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PÄIVÄ		 PAIKKA		  AIKA	 OPETTAJA	 TASO	 t/vuosi	 NIMI	           		
MAANANTAI		 Vernissasali	 16.00-17.30	 Ilja Mäkelä	 P3	 74	 Claudius	  10	
		 Vernissasali	 17.40-19.55	 Ilja Mäkelä	 P8+	 110	 Aino		     7	
	  Unikko		  16.00-18.15	 Silja Eriksson	 P5	 110	 Capulet	    7	
	  Unikko		  18.25-20.40	 Silja Eriksson	 P4+	 110	 Esmeralda	 10	
		 Tabula Rasa	 16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P4	 74	 Buchner	 12	
	  Tabula Rasa	 18.10-20.55	 Tuukka Tiihonen	 P5	 110	 Aapeli	   8	
TIISTAI	  Unikko		  16.30-18.30	 Tuukka Tiihonen	 P5+	 110	 Euripides	   8	
	  Unikko		  18.40-20.55	 Tuukka Tiihonen	 P5+	 110	 Dante	   7	
	  Vernissasali	 16.00-18.15	 Sanna Liski	 P6	 110	 Åse		    8	
	  Vernissasali	 18.25-20.40	 Sanna Liski	 P8	 110	 Uljas		  11	
	  Vinssisali		 16.15-17.45	 Silja Eriksson	 P2	 74	 Dario		 11	
	  Vinssisali		 17.55-19.25	 Silja Eriksson	 P4	 74	 Brecht	 10	
KESKIVIIKKO	  Vinssisali		 16.30-18.45	 Sanna Liski	 P6+	 110	 Caliban	   8	
	  Vinssisali		 18.55-21.00	 Sanna Liski	 P6+	 110	 Voitto	 10	
		 Unikko		  16.30-18.45	 Ilja Mäkelä	 P6	 110	 Venla		   7	
	  Unikko		  18.55-21.00	 Ilja Mäkelä	 P6+	 110	 Duncan	   7	
	  Lumosali		 18.40-21.00	 Tuukka Tiihonen	 S	 150	 Impromus.	 12	
TORSTAI	  Vinisssali		 16.30-18.35	 Ilja Mäkelä	 P5+	 110	 Beckett	 13	
	  Vinssisali		 18.45-21.00	 Ilja Mäkelä	 S	 150	 Vaikuttava 	   7	
	 Tabula Rasa	 16.45-18.45	 Tuukka Tiihonen	 P7	 110	 Unelma	  10	
	 Tabula Rasa	 18.55-21.00	 Tuukka Tiihonen	 P8+	 110	 Aleksis	  11	
	 Unikko		  17.00-18.30	 Sanna Liski	 P2	 74	 Ella		   13	
	 Unikko		  18.40-21.00	 Sanna Liski	 S	 150	 Klassikko	    7	
PERJANTAI	 Vinssisali		  16.30-18.45	 Ilja Mäkelä	 P6	 110	 Waltari	 12	
	 Vinssisali		  18.55-21.00	 Ilja Mäkelä	 P8+	 110	 Wuolijoki	   8	

PÄIVÄ		 PAIKKA		  AIKA	 OPETTAJA	 TASO	 t/vuosi	 NIMI	           oppilaita
MAANANTAI		 Vernissasali	 18.00-21.00	 Sanna Liski	 S	 150	 Läsnäoleva	  12	
		 Unikko		  16.00-18.15	 Silja Eriksson	 P6	 110	 Aapeli	   13 	
	  Unikko		  18.15-20.30	 Silja Eriksson	 P5+	 110	 Esmeralda	   14	
	  Unikko		  16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P4	 74	 Claudius	   10	
	  Unikko 	                  18.00-20.15	 Tuukka Tiihonen	 P5	 110	 Buchner	   12	
TIISTAI	  Vinssisali		 16.30-18.45	 Ilja Mäkelä	 P7	 110	 Venla		   12	
	  Vinssisali		 18.45-21.00	 Ilja Mäkelä	 P6+	 110	 Dante	   10	
	  Lumosali		 18.30-21.00	 Sanna Liski	 P7	 110	 Waltari	   12	
	  Pessi		  16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P3	 74	 Dario		   11	
	  Pessi		  18.00-20.30	 Tuukka Tiihonen	 P6+	 110	 Euripides	   12	
	  Unikko		  17.00-20.00	 Silja Eriksson	 S	 150	 Nykyteatteri	     5	
KESKIVIIKKO	  Unikko		  18.45-21.00	 Sanna Liski	 P7+	 110	 Caliban	     9	
		 Unikko		  16.30-18.00	 Ilja Mäkelä	 P1	 74	 Federico	   10	
	  Unikko		  18.00-21.00	 Ilja Mäkelä	 S	 150	 Fyysinen	   12	
	  Vinssisali		 16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P3	 74	 Figaro	   11	
	  Vinisssali		 18.00-21.00	 Tuukka Tiihonen	 S	 150	 Pitkä impo II	  12	
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Sirkuskoulun lukujärjestys
 kevät 2021

PÄIVÄ		 PAIKKA		  AIKA	 OPETTAJA	 TASO	 t/vuosi	 NIMI	           		
MAANANTAI		 Vernissasali	 16.00-17.30	 Ilja Mäkelä	 P3	 74	 Claudius	  10	
		 Vernissasali	 17.40-19.55	 Ilja Mäkelä	 P8+	 110	 Aino		     7	
	  Unikko		  16.00-18.15	 Silja Eriksson	 P5	 110	 Capulet	    7	
	  Unikko		  18.25-20.40	 Silja Eriksson	 P4+	 110	 Esmeralda	 10	
		 Tabula Rasa	 16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P4	 74	 Buchner	 12	
	  Tabula Rasa	 18.10-20.55	 Tuukka Tiihonen	 P5	 110	 Aapeli	   8	
TIISTAI	  Unikko		  16.30-18.30	 Tuukka Tiihonen	 P5+	 110	 Euripides	   8	
	  Unikko		  18.40-20.55	 Tuukka Tiihonen	 P5+	 110	 Dante	   7	
	  Vernissasali	 16.00-18.15	 Sanna Liski	 P6	 110	 Åse		    8	
	  Vernissasali	 18.25-20.40	 Sanna Liski	 P8	 110	 Uljas		  11	
	  Vinssisali		 16.15-17.45	 Silja Eriksson	 P2	 74	 Dario		 11	
	  Vinssisali		 17.55-19.25	 Silja Eriksson	 P4	 74	 Brecht	 10	
KESKIVIIKKO	  Vinssisali		 16.30-18.45	 Sanna Liski	 P6+	 110	 Caliban	   8	
	  Vinssisali		 18.55-21.00	 Sanna Liski	 P6+	 110	 Voitto	 10	
		 Unikko		  16.30-18.45	 Ilja Mäkelä	 P6	 110	 Venla		   7	
	  Unikko		  18.55-21.00	 Ilja Mäkelä	 P6+	 110	 Duncan	   7	
	  Lumosali		 18.40-21.00	 Tuukka Tiihonen	 S	 150	 Impromus.	 12	
TORSTAI	  Vinisssali		 16.30-18.35	 Ilja Mäkelä	 P5+	 110	 Beckett	 13	
	  Vinssisali		 18.45-21.00	 Ilja Mäkelä	 S	 150	 Vaikuttava 	   7	
	 Tabula Rasa	 16.45-18.45	 Tuukka Tiihonen	 P7	 110	 Unelma	  10	
	 Tabula Rasa	 18.55-21.00	 Tuukka Tiihonen	 P8+	 110	 Aleksis	  11	
	 Unikko		  17.00-18.30	 Sanna Liski	 P2	 74	 Ella		   13	
	 Unikko		  18.40-21.00	 Sanna Liski	 S	 150	 Klassikko	    7	
PERJANTAI	 Vinssisali		  16.30-18.45	 Ilja Mäkelä	 P6	 110	 Waltari	 12	
	 Vinssisali		  18.55-21.00	 Ilja Mäkelä	 P8+	 110	 Wuolijoki	   8	

PÄIVÄ		 PAIKKA		  AIKA	 OPETTAJA	 TASO	 t/vuosi	 NIMI			            
MAANANTAI	 Dickursby Skolan	 17.00-18.25	 Venla Takkinen	 P4	 55	 Tiikerit	      6	
	 Dickursby Skolan	 18.35-20.00	 Venla Takkinen	 P5	 55	 Leopardi/Leijona     7/6	
KESKIVIIKKO	 Dickursby Skolan	 16.00-17.25	 Venla Takkinen	 P5	 55	 Leopardi/Leijona		
	 Dickursby Skolan	 17.35-19.05	 Venla Takkinen	 P2	 64	 Ponit		   11	
	 Dickursby Skolan	 19.15-20.45	 Venla Takkinen	 S2	 80	 Karhu+Voltti  12/6	
	 Dickursby Skolan	 16.00-17.10	 Janni Johansson	 P1	 64	 Merileijona	   10	
	 Dickursby Skolan	 17.20-18.30	 Janni Johansson	 P4	 55	 Tiikeri		
	 Dickursby Skolan	 18.35-20.00	 Janni Johansson	 P7/S	 80	 Tuli/Pyramidi    4/2	
TORSTAI	 Dickursby Skolan	 17.00-18.55	 Haidi Sadonkorpi	 P7/S	 80	 Voltti/Tuli/Pyramidi 	
	 Dickursby Skolan	 19.05-21.00	 Haidi Sadonkorpi	 S	 80          Karhu                 	        

PÄIVÄ		 PAIKKA		  AIKA	 OPETTAJA	 TASO	 t/vuosi	 NIMI	           oppilaita
MAANANTAI		 Vernissasali	 18.00-21.00	 Sanna Liski	 S	 150	 Läsnäoleva	  12	
		 Unikko		  16.00-18.15	 Silja Eriksson	 P6	 110	 Aapeli	   13 	
	  Unikko		  18.15-20.30	 Silja Eriksson	 P5+	 110	 Esmeralda	   14	
	  Unikko		  16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P4	 74	 Claudius	   10	
	  Unikko 	                  18.00-20.15	 Tuukka Tiihonen	 P5	 110	 Buchner	   12	
TIISTAI	  Vinssisali		 16.30-18.45	 Ilja Mäkelä	 P7	 110	 Venla		   12	
	  Vinssisali		 18.45-21.00	 Ilja Mäkelä	 P6+	 110	 Dante	   10	
	  Lumosali		 18.30-21.00	 Sanna Liski	 P7	 110	 Waltari	   12	
	  Pessi		  16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P3	 74	 Dario		   11	
	  Pessi		  18.00-20.30	 Tuukka Tiihonen	 P6+	 110	 Euripides	   12	
	  Unikko		  17.00-20.00	 Silja Eriksson	 S	 150	 Nykyteatteri	     5	
KESKIVIIKKO	  Unikko		  18.45-21.00	 Sanna Liski	 P7+	 110	 Caliban	     9	
		 Unikko		  16.30-18.00	 Ilja Mäkelä	 P1	 74	 Federico	   10	
	  Unikko		  18.00-21.00	 Ilja Mäkelä	 S	 150	 Fyysinen	   12	
	  Vinssisali		 16.30-18.00	 Tuukka Tiihonen	 P3	 74	 Figaro	   11	
	  Vinisssali		 18.00-21.00	 Tuukka Tiihonen	 S	 150	 Pitkä impo II	  12	
 

Sirkuskoulu

TORSTAI	 Unikko		  17.30-20.30	 Tuukka Tiihonen	 S	 150	 Pitkä impo I 	    13	
	 Vinssisali		  16.30-18.00	 Sanna Liski	 P3	 74	 Ella		      11	
	 Vinssisali		  18.00-20.15	 Sanna Liski	 P4+	 110	 Fanny	     11	
	 Pessi		  18.00-21.00	 Ilja Mäkelä	 P8+	 110	 Beckett	       9	

PÄIVÄ		 PAIKKA		  AIKA	 OPETTAJA	 TASO	 t/vuosi	 NIMI	         oppilaita	
MAANANTAI	 Dickursby Skolan	 17.00-19.00	 Janni Johansson	 P4	 55	 Leopardi	   9	
	 Dickursby Skolan	 19.00-20.30	 Janni Johansson	 S	 80	 Karhu	    8	
KESKIVIIKKO	 Dickursby Skolan	 16.00-17.15	 Janni Johansson	 P2	 64	 Merileijona	 14	
	 Dickursby Skolan	 17.15-18.45	 Janni Johansson	 P3/P4	 55	 Tiikeri/Leopardi	
	 Dickursby Skolan	 18.45-20.30	 Janni Johansson	 S	 80	 Voltti		   9	
TORSTAI	 Dickursby Skolan	 17.00-18.00	 Alisa Murtomäki	 P3/P4	 55	 Tiikeri	   7	
	 Dickursby Skolan	 18.00-19.30	 Alisa Murtomäki	 S	 80	 Voltti			
	 Dickursby Skolan	 19.30-21.00	 Alisa Murtomäki	 S	 80	 Karhu		

Sirkuskoulun lukujärjestys
syksy 2021
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Vantaan Sanomat 28.7.2021
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HS-Vantaa 5.11.2021

Vantaan Sanomat 5.11.2021
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Hallitus 
Nina Tikka (pj), Matti Kajander, Jenni Kokan-
der, Susanna Melander ja Markus Ukkola 
Varajäsenet: Minna Laine ja Roosa Luhta-
Vantaan kaupungin nimeämä edustaja: 
Marjukka Kallio-Ouvinen Hallituksen esit-
telijät ja sihteeri: Teatterinjohtaja-rehtori 
Carita Välitalo toimi hallituksen kokouksien 
esittelijänä ja hallintopäällikkö Leena Tiuri 
toimi hallituksen talousasioiden esittelijänä 
ja hallituksen sihteerinä

Jäsentiimi 
Jukka Hurjanen, Sonja Kettunen, Anna Kän-
känen, Katja Luoma ja Iida Peltola 

Kirjanpito ja tilintarkastus 
Tilitoimisto Balart Oy ja Tilintarkastustoimis-
to Ojala & Tarkela Oy

Työterveyshuolto
Terveystalo

Webmaster
Nebula Oy 

Jäsenyydet 
Työväen Näyttämöiden Liitto (TNL), Esittä-
vien taiteiden oppilaitosten liitto (ETOL), 
Helsingin Kauppakamari, Suomen Harrasta-
jateatteriliitto (SHT), Vantaan Järjestörinki ja 
Veronmaksajien Keskusliitto 

Henkilökunta 
Teatterinjohtaja-rehtori Carita Välitalo, 
tuotantokoordinaattori Aino Järvi-Eskola 

(16.8.2021 alkaen opintovapaalla) Marjut 
Eskola (16.8.2021 alkaen opintovapaan sijai-
sena) ja hallintopäällikkö Leena Tiuri

Tuntiopettajat, ohjaajat ja si-
jaiset
Silja Eriksson, Janni Johansson, Jenni Kokan-
der, Aarne Linden, Sanna Liski,  Alisa Mur-
tomäki, Ilja Mäkelä, Riikka Niemistö, Noora 
Nykänen,  Milja Pöyhönen, Haidi Sadonkor-
pi, Juuso Saarinen, Venla Takkinen, Tuukka 
Tiihonen ja Carita Välitalo

Näyttämömies 
Tomi Tikka

Tekniikka esityksissä sekä la-
vastus-, video-, valo- ja ääni-
suunnittelu 
Tony Björkman, Miika Elmgren, Timo Itko-
nen, Sami Jokihaara, Kalle Kivimaa, Veera 
Koskivaara, Ted Leonard, Aarne Linden, Mik-
ko Rokka, Pikku-Markku Tuominen ja Tomi 
Tikka 

Puvustus ja pukusuunnittelu 
Anu Kamppila ja Aila Pelkonen

Julisteet, käsiohjelmat ja va-
lokuvat
Aino Järvi-Eskola ja Leena Tiuri 

Yhteistyö 
Produktioiden toteutuksessa ovat olleet  
mukana  Foibekartano, Monitoimikeskus 
Lumo, Vantaan kaupungin kulttuuritehdas 
Vernissa, Vantaan Musiikkiopisto ja Vantaan 
Sanataidekoulu

TOIMIJAT 
VUONNA

 2021



Tikkurilan Teatteri ry
Postiosoite: Tikkurilantie 36, 01300 Vantaa
Käyntiosoite: Unikkotie 2 C, 01300 Vantaa

www.tikkurilanteatteri.fi


